
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
      __20.12.2017___                                                                                           № _436 

 м. Лиман 

Про попередній розгляд проекту 

рішення міської ради “Про 

внесення змін до Програми 

реалізації іміджевої діяльності  

Лиманської міської ради на 2017-

2020 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 23.12.2016 № 7/22-

985 та затвердження у новій 

редакції” 

 

Розглянувши проект рішення міської ради “Про внесення змін до Програми 

реалізації іміджевої діяльності  Лиманської міської ради на 2017-2020 роки,  
затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2016 № 7/22-985 та затвердження  
у новій редакції”, керуючись п.1 ч.2 ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
1. Винести на розгляд міської ради проект рішення міської ради “Про внесення змін до 

Програми реалізації іміджевої діяльності  Лиманської міської ради на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2016 № 7/22-985 та затвердження у 

новій редакції” (додається) 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Гамаюнову Ю.М. 

              

 

Міський голова                                                                                             П.Ф. Цимідан 

 

 

 

 

 


